Les parts prendran les mesures necessàries per la correcta protecció d’aquestes i les 
utilitzaran únicament per a la finalitat per la que estan destinades d’acord amb els 
serveis prestats en el contracte.  

3. VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE  

El valora estimat del contracte és de CENT VINT-MIL NOU-CENTS EUROS 
(120.900€), IVA no inclòs i que es divideix en els següents serveis: 

• CROSS PLATFORM VIEW: el valor estimat del contracte és de 
CINQUANTA VUIT MIL EUROS (58.000€), IVA no inclòs, incloent totes les 
dades i els sistemes informàtics necessaris pel seu tractament. 

• CMAM: el valor estimat del contracte és de TRENTA CINC MIL EUROS 
(35.000€), IVA no inclòs,  incloent totes les dades i els sistemes informàtics 
necessaris pel seu tractament. 

• El valor estimat de les modificacions previstes en el contracte per noves 
funcionalitats en un servei en continua evolució  que puguin sorgir durant el